[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  04.05.2023      №   312
г. Бабаево

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Бабаевского муниципального округа
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области», администрация Бабаевского муниципального округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Бабаевского муниципального округа:
- от 12.01.2023 №28 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 29.09.2020 № 278»;

- от 04.04.2023 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 29.09.2020 № 278».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности главы

Бабаевского муниципального округа                                                  П.Б. Морозов